
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Hennen M… R

I II III IV V VI Punkte
28 44 35 25

2540
13:15

╳

6
10
17

24 3
7
13
18

24 4
8
13
20

25 5
9
15
21

Auszeit

7:10
13:17

Ende
13:26 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 8

27

0
6
12
20

23 1
9
13
20

24 4
10
16
21

25 4
11
17
22

27 Auszeit

24:24

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 8

25

╳

6
12
17

25 2
8
14
19

3
9
15
21

5
12
16
23

Auszeit

9:10

Ende
13:50 A  SC Hennen M… S

I II III IV V VI Punkte
28 44 40 25

19

2
6
11
16

2
7
12
17

4
8
13
18

5
10
14
19

Auszeit

10:12
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU14
gemischt

A  SC Hennen Mädchen vs. TuB Bocholt Mädchen B
Spiel 24 23.04.2023 13:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Hennen M… 8/8
23 Grobe, Leonie E
25 Werth, Vanessa X
28 Thiel, Frieda X
29 Wiesemann, Jule
35 Neffin, LiekeMalu X
40 Barbas, Alexia X
43 Krämer, Pia
44 Brune, Marlene X
A  Libero
A  Offizielle
T Rabe, Kirstina E

CT Roch, Leonie E
SC Klopp, Caroline E

C

B  TuB Bocholt… 7/8
4 Schlebes, Anne X
5 Biermann, Paula
6 Lensing, Mara
7 Bielefeld, Jette-Marie
8 Kaya, Ela X
9 Schepers, Eva X

10 Giesen, Filippa X
B  Libero
B  Offizielle
T Schepers, Kathrin

SC Schepers, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hennen M… TuB Bocholt… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 26 27 1 0 1
2 0 0 19 2 21 25 1 0 1

3
4 1 0 44 47 52 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:50 Dauer: 0:50

Sieger: TuB Bocholt Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Huber, Ronny 1
2 Plogmann, Karen 2

Schreiber 3
Schr. Häming, Leny 4

Assist. Lenner, Chiara

Dokument erstellt: 23.04.2023 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


