

Westdeutsche Meisterschaft wU14

gemischt

A SC Hennen Mädchen vs. TuB Bocholt Mädchen B Spiel 24

23.04.2023 13:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



			S		art :00	A	SC He	nnen	М	R		ide :26	В	TuB E	Bochol	t	S
	Au	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung			28	44	35	25				9	10	4	8			
		Spielernr.				40				25							27
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Codeletered	Z			13:15											
A	•	Spielstand															
		1. 5.	1	X 24	3 24	4 25	5.0			Auszeit	0 23						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		/ 13 18	8 13 20	9 15 21			7:10 13:17		9 13 20	16	11 17 22			24:24

S	St 13	art :29	В	TuB E	Bochol	t	R	En 13	ide :50	A	SC He	nnen	М	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	10	4	8				28	44	40	25			
T							25							19
Z														
	,													
2	X 25 6	2	3	5			Auszeit	2	2	4	5			Auszeit
_		o 14 19	15 21	12 16 23			9:10	11 16	12 17	o 13 18	10 14 19			10:12 16:19

Punkte

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI
	Au	ufschlagfolge	Δ																				
g	Sta	artaufstellung	7																				
un II		Spielernr.	Ш																				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit						

A	SC Hennen M	8/8	$^{\mathbb{B}}$	TuB Bocholt	7/8
23	Grobe, Leonie	Е	4	Schlebes, Anne	Х
25	Werth, Vanessa	Χ	5	Biermann, Paula	
28	© Thiel, Frieda	Χ	6	Lensing, Mara	
29	Wiesemann, Jule		7	Bielefeld, Jette-Marie	
35	Neffin, LiekeMalu	Χ	8	Kaya, Ela	Х
40	Barbas, Alexia	Χ	9	Schepers, Eva	Х
43	Krämer, Pia		10	©Giesen, Filippa	Х
44	Brune, Marlene	Х	B	Libero	
A	Libero		B)	Offizielle	
(A)) Offizielle		T	Schepers, Kathrin	
Т	Rabe, Kirstina	Е	SC	Schepers, Marco	
CT	Roch, Leonie	Ε			
SC	Klopp, Caroline	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Huber, Ronny	1	
2	Plogmann, Karen	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Häming, Leny	4	
Assist.	Lenner, Chiara		

	Ergebnisse											
(A))s	СН	lenne	en M	TuB Bocholt B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	uer P		W	Α			
2	1	0	25	1	26	27	1	0	1			
2	0	0	19	2	21	25	1	0	1			
				3								
4	1	0	44		47	52			2			
St	Start: 13:00 Ende: 13:50 Dauer: 0:50											
					t Mädc				2:0			

Dokument erstellt: 23.04.2023 14:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de